АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

 «УНИВЕРСИТЕТСКАЯ ГИМНАЗИЯ»

ПРИКАЗ

19 февраля 2024 года                                                                                                      № ______

Об увеличении стоимости образовательных услуг

 в АНОО «Университетская гимназия» с 01 сентября 2024 года

с учетом уровня инфляции

В соответствии со статьей 54 Федерального закона № 273-ФЗ от 29.12.2012

«Об образовании Российской Федерации», пункта 3.4 договора на оказание платных

образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С учетом уровня инфляции в Российской Федерации за 2023 год, увеличить

с 01.09.2024 года стоимость платных образовательных услуг для обучающихся,

осваивающих образовательные программы начального общего образования, основного

общего образования, среднего общего образования в соответствии с приложением

к настоящему приказу.

Директор                                                                                                                      С.Н. Ипатов

ПРИЛОЖЕНИЕ

 к приказу от 19 февраля 2024 года № 15-Д

Стоимость платных образовательных услуг по образовательным программам

начального общего образования, основного общего образования и среднего общего

образования на 2024/2025 учебный год

1 Стоимость обучения на 2024-2025 учебный год:

1-4 классы

5-9 классы

10-11 классы (профильное обучение)

год/месяц

136800/15200 рублей

150300/16700 рублей

173700/19300 рублей

2 Стоимость обучения по индивидуальному

учебному плану

1000 руб./час

3 Индивидуальное занятие 800 руб./час

4 Стоимость обучения по дополнительным

образовательным и общеразвивающим

программам

220 руб./час – 1000

руб./час

5 Курсы  для будущих первоклассников 230 руб./час

6 Школа полного дня 550 руб./день

(в т.ч. питание 230 руб.)

7 Стоимость пребывания детей в детском саду:

- от 1,5 до 3-х лет

-от 3-х до 7 лет

950 руб./день

(в т.ч. питание 350 руб.)

1000 руб./день

(в т.ч. питание 400 руб.)

8 Вступительный взнос:

Для 1-4 классов

Для 5-11 классов

15000 рублей

12000 рублей

9 Питание (завтрак)

1-4 класс

5-11 класс

110 руб.

120 руб.

______________